
Údržba a servis lyží po sezoně

Napsal uživatel Tour Sport
Středa, 10 Duben 2013 14:06 - Aktualizováno Středa, 10 Duben 2013 14:17

Přicházíme s nabídkou posezónní údržbou a servisem.

  

Abychom lyžím daly po zimě zasloužený odpočinek, ale i přípravu na další sezónu,

  

 provádíme na nich následující úkony.

  

      

Nejprve odstraníme nečistoty a starý vosk ze skluznice smývačem vosku a měděným
kartáčem.

  

 Na lyžích provedeme kompletní malý servis, který se skládá ze srovnání skluznice

  

 na brusném pásu a broušení  spodní hrany, pokračujeme broušením boční hrany. 

  

Impregnujeme lyži měkkým voskem za tepla. Vyčistíme, promažeme a povolíme

  

 vázání a máme lyži připravenou na zimní sezónu.

  

Takto provedený servis nabízíme za 250,-Kč. Další opravy  a práce provedeme dle 

  

domluvy v našem Skiservisu Tour Sport Třebíč, který patří k nejlépe vybaveným na Vysočině.

 1 / 1


